Finansowanie fabryczne 2022!
M AMAZONIE y

Swiat precyzji - zaczepiany kultywator do ptytkiej uprawy Cobra

Ptytko podcinac - intensywnie miesza¢

Gtebokos¢ pracy od 4 do 13 cm z podcieciem cafej powierzchni
dzieki duzemu naktadaniu sie stref pracy gesiostopek

» Przedni wat nozowy
Perfekcyjna obrdbka resztek
pozniwnych i poplondw.

§ )) Doktadne kopiowanie gtebokosci przy 6 lub 7 m szerokosci roboczej il ) Rama 6-cio belkowa z zebami sprezynowymi ECO

Kopiowanie gtebokosci realizowane jest przez wat tylny i 4 duze kofa % Intensywne mieszanie masy organicznej i tworzenie idealnej
podporowe. NaJIepsze dopasowanie sie do konturéw pola. g struktury gleby dla zapewnienia optymalnych wschoddw.
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0 szczeg6ty pytaj  TECH-KOM - Zabikowo - tel. 61 285 42 97 - kom. 600 883 727 - tech-kom@tech-kom.pl
AGROMIX Sp. z 0.0. * Rojeczyn - tel. 65 538 81 71 - tel. kom 607 655 546 - info@agromix.agro.pl
AMAZONE POLSKA M. Wojciechowski * Sroda WIkp + Polska zachodnia * tel. kom 504022342 - Michal Wojciechowski@amazone.de
A. Borowiec - Zamosc - Polska wschodnia - tel. kom. 602 573 427 - Andrzej.Borowiec@amazone.de
B. Chmurzynski - Gdarisk - Polska pétnocna - tel. kom 728378675 - Bartek.Chmurzynski@amazone.de .
M. Kurzyniski - Grudzigdz - Polska centralna - tel. kom 604 293 159 - Marcin.Kurzynski@amazone.de G 0 fOI’ In novation
M. Hreczynski - Otmuchdw - Polska potudniowa - tel. kom 606 851 844 - Michal.Hreczynski@amazone.de
K. Olszewski + Pokazy i doradztwo techniczne - tel. kom 662 273 871 - Krzysztof.Olszewski@amazone.de amazone.pl (I >
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